Vista la perizia di stima per la determinazione del valore degli immobili sopra citati, 

redatta dal Responsabile del Servizio Gestione del Territorio, Geom. Giordano Barbetta, in 
data 11.03.2009, dalla quale risultano le seguenti valutazioni: 

- Foglio 9,  particella 95 per 500/1000 e foglio 9, particella 96 per 1000/1000 

Euro 18.000,00 (diciottomila); 

- Foglio 9, particella 95 per 500/1000 

Euro 5.000,00 (cinquemila); 

- Foglio 9, particella 97 per 1000/1000 

Euro 8.000,00 (ottomila); 

per un totale complessivo di Euro 31.000,00 (trentunomila); 

Dato atto che i proprietari degli immobili, contattati, hanno dichiarato la propria